
UCHWAŁA NR VII/83/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków na dofinansowanie dokształcenia 

zawodowego nauczycieli  
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245) oraz § 7 i § 8 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 136) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr VI/63/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 13 marca 2019 r. dokonuje się 

zmiany załącznika, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr VII/83/2019 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 
 

 

 

Planowane środki na dokształcanie nauczycieli w 2019 r. 

 

Szkoły 

1% planowanych 

wynagrodzeń dla 

nauczycieli  

w 2019 r. 

60% kształcenie dające 

dodatkowe kwalifikacje 

pobierane przez szkoły wyższe 

i zakłady kształcenia 

nauczycieli* 

40% kursy doskonalące            

i szkolenie rad 

pedagogicznych ** 

SP Parsęcko  7.303,00 zł 4.382,00 zł 2.921,00 zł 

SP Żółtnica  7.533,00 zł 4.520,00 zł 3.013,00 zł 

SP Turowo 12.428,00 zł 7.457,00 zł 4.971,00 zł 

SP Wierzchowo 11.445,00 zł 6.867,00 zł 4.578,00 zł 

SP Gwda Wielka 7.988,00 zł 4.793,00 zł 3.195,00 zł 

suma 46.697,00 zł 28.019,00 zł 18.678,00 zł 

 
*Kształcenie dające dodatkowe kwalifikacje pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli zostały 

wyliczone według potrzeb wynikających z wniosków o dokształcanie nauczycieli złożonych przez dyrektorów szkół. 

**Kursy doskonalące i szkolenia rad pedagogicznych zostały wyliczone proporcjonalne do wynagrodzeń nauczycieli             

w danych szkołach w Gminie Szczecinek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-05-07T10:56:44+0200




